
Środa Wielkopolska, dnia 16 stycznia 2023 roku

ZP/2/23

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego,  prowadzonego  w  trybie

podstawowym na  podstawie  art.  275  pkt  1  ustawy z  dnia  11  września  2019  roku  Prawo

zamówień publicznych (t. j.  Dz. U. z 2022 r.,  poz. 1710 ze zmianami),  dalej: „ustawa” pn.

„Sukcesywna dostawa gazów medycznych i technicznych wraz z dzierżawą butli do Szpitala

Średzkiego Serca Jezusowego spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy, Zamawiający przedstawia pytania Wykonawców

wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

1. (dot. części 2):

Czy Zamawiający wymaga, aby możliwe było podawanie leku w postaci mieszaniny gazowej 50 %

tlen i 50% podtlenek azotu do 6 godzin bez konieczności kontrolowania morfologii krwi w oparciu

o odpowiednie zapisy zamieszczone w Charakterystyce Produktu Leczniczego, którą Wykonawca

winien dołączyć do oferty?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza możliwość podawania leku do 6 godzin bez

konieczności  kontrolowania  morfologii  krwi  w  oparciu  o  odpowiednie  zapisy  zamieszczone  w

Charakterystyce Produktu Leczniczego. Zapis w ChPL mówiący o braku konieczności wykonania

badań krwi powoduje,  że odpowiedzialność za działania niepożądane spoczywa na producencie

leku.  Charakterystyka  Produktu  Leczniczego  stanowi  w  postępowaniu  przedmiotowy  środek

dowodowy. 

2. (dot. części 2):

Czy  mieszanina  gazów  N2  50%  +  O2  50%  ma  być  konfekcjonowana  w  lekkich  butlach

aluminiowych   z  zaworem  zintegrowanym  wyposażonych  w  przepływomierz  umożliwiający

ustawienie przepływu   co najmniej w 12 różnych zakresach przepływu wyrażonych w l/min (w tym

wartość początkowa - 0 l/min)?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SWZ gaz medyczny, sprężony N2O  50% + O2  50% ma

być konfekcjonowany w aluminiowej butli gazowej z zaworem zamykającym ze zintegrowanym

regulatorem ciśnienia i przepływomierzem, o pojemności 10 l i ciśnieniem napełnienia 170 bar.

Przepływomierz  ma  umożliwiać  ustawienie  przepływu  w  co  najmniej  12  różnych  zakresach



wyrażonych  w l/min  i  wartości  początkowej  0  l/min.  Co  do  pojęcia  w  pytaniu  „lekka  butla”

Zamawiający podkreśla, że oczekuje butli o pojemności 10 l.

3. Czy w formularzu asortymentowym (zał. nr 2a do SWZ) w kolumnach zatytułowanych „Wartość

podatku VAT %” należy wpisać:

- wartość podatku VAT kwota w PLN

czy

- stawkę podatku VAT w % ?

Odpowiedź  Zamawiającego:  Intencją  Zamawiającego  było  aby  w  odpowiednich  kolumnach

formularza  asortymentowego,  zatytułowanych  „Wartość  podatku  VAT %”  Wykonawca  określił

stawkę podatku VAT w %. Niemniej jednak podanie wartości podatku VAT w kwocie PLN nie

będzie  traktowane  przez  Zamawiającego  jako  błąd  lub  przesłanka  do  odrzucenia  oferty  w

postępowaniu. 

4.  Czy  Zamawiający  dopuszcza  możliwość  podpisania  umowy  przez  Wykonawcę  w  sprawie

przedmiotowego  zamówienia  publicznego  przez  osobę/osoby  upoważnione  kwalifikowany

podpisem  elektronicznym,  zgodnie  z  formą  reprezentacji  Wykonawcy  określoną  w  rejestrze

sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo

przez osobę/osoby umocowane (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione?

Odpowiedź  Zamawiającego:  Tak.  Zamawiający  dopuszcza  możliwość  podpisania  umowy

kwalifikowanym podpisem elektronicznym. W związku z tym w formularzu ofertowym, w punkcie

14 zawarta została informacja, którą Wykonawca powinien właściwie uzupełnić: 14. W przypadku

wyboru oferty w postępowaniu jako najkorzystniejszej wyrażamy zgodę/nie wyrażamy zgody* na

zawarcie umowy w formie elektronicznej (właściwe zaznaczyć).

5. Dot. &10 wzoru umowy:

Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o zmianę poniższego zapisu:

Zamiast 10% całkowitej wartości umowy – zmiana na: 10% niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź Zamawiającego: Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

/-/ Paweł Dopierała

Prezes Zarządu


